
 

Ispettorato Territoriale del Lavoro di  Parma- Reggio Emilia 

IL CAPO DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE 

DETERMINA: Rinnovo abbonamenti TEP agevolati. 

VISTO il decreto legislativo 14 settembre 2015 n. 149 recante “Disposizioni per la razionalizzazione e la 

semplificazione dell’attività ispettiva in materia di lavoro e legislazione sociale, in attuazione della Legge 10 

dicembre 2014, n. 183” con la quale è stata istituita l’Agenzia denominata Ispettorato Nazionale del Lavoro; 

VISTO il D.P.R. del 26 maggio 2016, n. 109 con il quale è stato approvato lo Statuto dell’Ispettorato Nazionale 

del Lavoro; 

VISTO il D.P.C.M. del 23 febbraio 2016, registrato alla Corte dei Conti il 9 giugno 2016 al n. 1577, recante 

l’organizzazione delle risorse umane e strumentali per il funzionamento dell’Ispettorato nazionale del lavoro; 

CONSIDERATA la disponibilità dell’azienda dei trasporti di Parma TEP a rinnovare i due abbonamenti 

agevolati rilasciati all’Ispettorato di Parma Reggio Emilia sede di Parma per consentire di recapitare plichi e 

documentazione che non possono essere dematerializzati ad altri Uffici pubblici con l’ausilio dei mezzi 

pubblici TEP e che il costo annuale agevolato è di euro 60,00 cadauno mentre il prezzo non agevolato 

ammonta a euro 151,00 cadauno con un evidente risparmio; 

CONSIDERATO che si tratta di fornitura al di sotto della soglia comunitaria di € 40.000,00, prevista dall’art. 

36, comma 1, lettera a del D.lgs n. 50/2016, modificato dal D.Lgs n 56/2017; 

CONSIDERATO che la spesa grava sul conto n.  U.1.03.02.12.001 per l’esercizio 2023, per carta cancelleria e 

stampati, di questo Ispettorato che assicura la disponibilità e verrà preso il relativo impegno. 

CONSIDERATO l’impegno della Ditta TEP spa di emettere fattura elettronica per l’importo di euro 120,00. 

ACCERTATO il numero di CIG Z9E3DDFFD5 

 DETERMINA 

di autorizzare la spesa per l’importo di € 120,00 autorizzandone il pagamento sul conto del bilancio 

dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro – esercizio finanziario 2023 – voce sul piano dei conti 

U.1.03.02.12.001 in favore della ditta TEP spa e che i pagamenti verranno effettuati mediante bonifico 

bancario o postale su conto dedicato ai sensi della Legge 13/08/2012 n. 136 (tracciabilità dei pagamenti). 

L’INL tratterà i dati personale del Concorrente con le modalità di cui al modulo informativo (INL-GDPR04), 

consultabile sul sito istituzionale (https://www.ispettorato.gov.it/Pagine/privacy.aspx). Il sottoscritto 

Responsabile Unico del Procedimento è il Dott. Francesco Gattola. 

                                                                                                         Il capo dell’Ispettorato Territoriale 

                                                                                          del Lavoro di Parma – Reggio Emilia                                                                  

                                                                                                  (Dott. Francesco Gattola)                                                                                               

    

https://www.ispettorato.gov.it/Pagine/privacy.aspx

		2023-12-20T13:01:00+0100
	Francesco Gattola


		2023-12-21T17:19:12+0100
	Parma
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_PR-RE.Registro Ufficiale determine.R.0000168.21-12-2023




